Data: Thu, 2 May 2024 10:38:46 -0300De: departamentoparlamentar (departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br)
Para: imprensa@cdhu.sp.gov.br
Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 111, de 2024.
Anexos: Requerimento n° 111, de 2024.pdf, Ofício do Requerimento n° 111, de 2024 assinado..pdf

Ofício nº 107/2024/DPARL/CMI                                       Itanhaém, 29 de
abril de 2024.

À

Sua Excelência

Marcelo Cardinale Branco

Secretária de Desenvolvimento Urbano e
Habitação

 mn

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 111, de 2024.

Senhor Secretário:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e
providências, cópia do Requerimento apresentado, discutido e aprovado
durante a 122ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 29 de abril de
2024 a saber:

 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 310031003700340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Requerimento nº 111/2024 – “Solicito a Secretaria de Habitação, que
informe referente ao cronograma de reforma das casas do programa CDHU
que estão localizadas no Bairro Maranata”. Autoria do Vereador Lucas
Gabriel S. Abbasi, subscrito pelos Vereadores Fábio dos Santos Pereira
e Silvio Cesar de Oliveira.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração. Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE
MIRANDA
Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003700340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.